SEGON.- ADJUDICAR el contracte del projecte PRE-LABORAL PER A PERSONES ADULTES DEL BARRI 
DEL CARMEL, DISTRICTE D’HORA-GUINARDÓ, EN EL MARC DEL PLA DE BARRIS DE BARCELONA, 
AIXÍ COM PER AL FOMENT DE L’EFICIÈNCIA SOCIAL a la Fundació Privada Els Tres Turons NIF 
G63027411, per un import de 342.087,30-€ (TRES-CENTS QUARANTA-DOS MIL VUITANTA-SET EUROS 
AMB TRENTA CÈNTIMS D’EURO), IVA EXCLÒS. 

TERCER.- NOTIFICAR la present resolució a l’empresa adjudicatària i a la resta de licitadores, amb indicació 
dels possibles recursos a interposar.  

QUART.- ORDENAR LA PUBLICACIÓ del present acord a la Plataforma de Contractació de la Generalitat